

SMLOUVA O DÍLO DODATEK č. III

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost Solnice

Zastoupená **P.Thlic Emilem Hoffmannem CM**, administrátorem farnosti

Sídlo: **Zámecká 203 ,51701 Solnice**

IČ: **464560082**

DIČ:

Bankovní spojení: 2572946319/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Ladislav Bárta , e-mail: Ladislavbarta1@seznam.cz, tel: 733161628

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAVIX s.r.o.

Sídlo: Türkova 828/20, 149 00 Praha

IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Bankovní spojení: 43-1019290217/0100

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Kamil Červený

(dále jen zhotovitel)

I.

Původní smlouva

1. Dne 15.5.2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, „ **Solnice - Kostel Umučení sv. Jana Křtitele, Statické zajištění havarijního stavu objektu I. a II. etapa** “ Přesný rozsah díla je dán zadávací dokumentací, resp. projektovou dokumentací **Solnice - Kostel Umučení sv. Jana Křtitele, Statické zajištění havarijního stavu objektu I. a II. etapa** vypracovanou Ing. Janem Chaloupským a cenovou nabídkou (úplným položkovým rozpočtem) zhotovitele ze dne 27.2.2024, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Předmětem díla jsou i související práce, likvidace a uložení odpadu na skládku, doložení

všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytnými ke kolaudaci stavby.

II.

rozsah díla I. etapy

Na základě přislíbených finančních prostředků pro rok 2025 z podaných dotačních žádostí (KÚ HK, MkČR) a přislíbených finančních částek obcí Kvasiny a Solnice se smluvní strany dohodly na objemu stavebních prací díla pro rok 2025. Účelem tohoto dodatku je právě potvrzení rozsahu díla pro rok 2025 a z toho vyplývající ceny díla. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla bude odpovídat upravenému položkovému rozpočtu ze dne 2. 1. 2025 jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

cena díla II. etapy

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena etapy pro rok 2025 činí v souladu s položkovým rozpočtem částku 1 328 761,- Kč bez DPH. Včetně 21% DPH ve výši 279 040 ,- Kč
činí cena díla částku 1 607 801 ,- Kč.

IV.

**Zhotovitel provede dílo v souladu se zadávací dokumentací a pokyny objednatele.
Neukončené dílo není objednatel povinen převzít.**

1. termín plnění:

Zahájení: 1.2.2025

Dokončení: 20.12.2025

V.

Ostatní

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané ve smlouvě pro celkové dílo.
- 2 .Tento dodatek nabývá platnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. V případě, že by objednavatel nezískal finanční prostředky z dotačních programů pro rok 2025 a přislíbené finanční prostředky obcí Kvasiny a Solnice v dostatečné výši na zajištění letošní etapy, bude rozsah díla II. etapy ponížen, o čemž bude uzavřen dodatek.

V Solnici dne : 5.1.2025

Objednatel:

P.Thlic Emil Hoffmann CM

Římskokatolická farnost Solnice
Zámecká 203, 517 01 Solnice
administrátor
IČO: 46456082
Emil Hoffmann
administrátor farnosti

Zhotovitel:

STAVIX[®] s.r.o.
Tůrkova 828/20, Chodov
149 00 Praha 4, tel.: 737 819 803
IČ: 275 26 984 DIČ: CZ27526984
KALYNEC
jednatel

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. *60/2025* dne *29.1.2025*

Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla

Jan Vokál
Mons. Jan Vokál, *KRÁLOVÉHRADSKÝ BISKUP*
Jan Paseka
Mons. Jan Paseka
generální vikar
13

1. 2. 3.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Solnice Kostel Umučení sv. Jana Křtitele

Objekt:

2 - II.etapa - 1.ČÁST - sanace kleneb a stěny - uзнatelné náklady

KSO:

Místo:

Solnice

CC-CZ:

Datum:

02.01.2025

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Solnice, Zámecká 203,

IC:

DIČ:

Uchazeč

STAVIX s.r.o.

IC:

27526984

DIČ:

CZ27526984

Projektant:

ing.Jan Chaloupský, U Hřiště 639, Trutnov

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

IC:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

1 328 761,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 328 761,00	21,00%	279 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 607 801,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Solnice, Kostel Umučení sv. Jana Křtitele

Objekt:

2 - II.etapa - 1.ČÁST - sanace kleneb a stěny - uznatelné náklady

Místo:

Solnice

Datum:

02.01.2025

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Solnice, Zámecká 203,

Projektant:

ing.Jan Chaloupský, U Hi

Uchazeč:

STAVIX s.r.o.

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 328 761,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 328 761,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 153 316,00

997 - Přesun sutě

141 670,00

998 - Přesun hmot

33 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Solnice, Kostel Umučení sv. Jana Křtitele

Objekt:

2 - II.etapa - 1.ČÁST - sanace kleneb a stěny - uзнatelné náklady

Místo:

Solnice

Datum:

02.01.2025

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Solnice, Zámecká 203,

Projektant:

ing.Jan Chaloupský, U Hřiště 639, Tru

Uchazeč:

STAVIX s.r.o.

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 328 761,00

D HSVPráce a dodávky HSV1 328 761,00

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní300,00

1	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"10"		0,000			
2	K	611311143	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	0,000	450,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"10"		0,000			
3	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0*6	"10"		0,000			
4	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	150,000	2,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
VV		150,0	"1 - zakrytí interiéru"		150,000			

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání1 153 316,00

5	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	2 400,000	48,50	116 400,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0*8,0	"2"		2 400,000			
6	K	943112111	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	0,000	0,61	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0*8,0*30	"2"		0,000			
7	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	0,000	29,30	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0*8,0	"2"		0,000			
8	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	300,000	51,60	15 480,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0	"2"		300,000			
9	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky nebo podélnky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	0,000	0,88	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0*30	"2"		0,000			
10	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélnky pro trubková lešení v do 10 m	m2	0,000	35,10	0,00	CS ÚRS 2023 02
VV		300,0	"2"		0,000			
11	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	260,000	120,00	31 200,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"3"		180,000			
VV		80,0	"4"		80,000			
VV			Mezisoučet		260,000			
12	K	985142213	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	180,000	1 700,00	306 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"3"		180,000			
13	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	180,000	1 100,00	198 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"7"		180,000			
14	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	180,000	100,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180,0	"7"		180,000			
15	K	985421131	Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	30,000	1 750,00	52 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV		30,0	"8"		30,000			
16	K	985421141	Injektáž trhlín š 15 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	30,000	1 770,00	53 100,00	CS ÚRS 2023 02
VV		30,0	"8"		30,000			
17	K	985421151	Injektáž trhlín š 20 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	30,000	2 020,00	60 600,00	CS ÚRS 2023 02
VV		30,0	"8"		30,000			
18	K	9854211511	Injektáž trhlín š přes 20 mm do 60 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	40,000	3 400,00	136 000,00	
VV		40,0	"8"		40,000			
19	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	86,900	1 640,00	142 516,00	CS ÚRS 2023 02
VV		1,7*355			603,500			
VV		2,7*5			13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,7*6		22,200			
VV			4,7*4		18,800			
VV			5,7*5		28,500			
VV			Mezisoučet	"S1"	686,500			
VV			1,7*22		37,400			
VV			Mezisoučet	"S3"	37,400			
VV			Součet		86,900			
20	K	985442114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 10 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepem	m	14,000	1 680,00	23 520,00	CS ÚRS 2023 02
VV			0,15*2*355		106,500			
VV			0,15*2*5		1,500			
VV			0,15*2*6		1,800			
VV			0,15*2*4		1,200			
VV			0,15*2*5		1,500			
VV			Mezisoučet	"S1"	112,500			
VV			0,15*2*22		6,600			
VV			Mezisoučet	"S3"	6,600			
VV			Součet		14,000			
D		997	Přesun sutě				141 670,00	
21	K	997013012	Vykližení ulehle sutě z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	5,000	5 200,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV			5,0 "3 - stavební rum na rubu kleneb"		5,000			
22	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	42,951	1 790,00	76 882,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,951	296,00	12 713,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	816,069	12,90	10 527,00	CS ÚRS 2023 02
VV			43,693*19 'Přepočtené koeficientem množství		816,069			
25	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	42,951	362,00	15 548,00	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				33 475,00	
26	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	23,741	1 410,00	33 475,00	CS ÚRS 2023 02